
Rada Gminy Sochaczew
Radni-Sesja

Protokół nr 24
XXIV Sesja w dniu 25 listopada 2020
Obrady rozpoczęto 25 listopada 2020 o godz. 11:30, a zakończono o godz. 13:00 tego samego 
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.

Obecni:

1. Dorota Borek
2. Czesław Ćwikliński
3. Zdzisław Górecki
4. Zbigniew Grabowski
5. Magdalena Krajewska
6. Gabriel Krakowiak
7. Agnieszka Malik
8. Dominika Misiak
9. Rita Nagłowska
10. Grzegorz Nitek
11. Mirosław Nowak
12. Agnieszka Offerczak-Ciura
13. Wiesław Skóra
14. Sławomir Zieliński
15. Anna Żakowska

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ąuorum

Obrady XXIV Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Czesław Ćwikliński

2. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew przedstawił porządek obrad XXIV Sesji Rady 
Gminy

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (11)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zbigniew Grabowski, Gabriel Krakowiak, Agnieszka 
Malik, Dominika Misiak, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura,



Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński 
NIEOBECNI (4)
Zdzisław Górecki, Magdalena Krajewska, Rita Nagłowska, Anna Żakowska

Pan Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w WPF na lata 2020-2025

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew poprosił Skarbnika Gminy Panią Alicję Ziółkowską 
o przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmian w WPF

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w WPF na lata 2020-2025.

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (12)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zbigniew Grabowski, Gabriel Krakowiak, Agnieszka 
Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka 
Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński 
NIEOBECNI (3)
Zdzisław Górecki, Magdalena Krajewska, Anna Żakowska

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził , że Rada Gminy Sochaczew przyjęła jednogłośnie 
uchwałę Nr XXIV/124/2020 w sprawie zmian w WPF na lata 2020-2025

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy przedstawiła Pani Alicja 
Ziółkowska

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy.

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (11)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zbigniew Grabowski, Gabriel Krakowiak, Agnieszka 
Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław 
Skóra, Sławomir Zieliński 
NIEOBECNI (4)
Zdzisław Górecki, Magdalena Krajewska, Agnieszka Offerczak-Ciura, Anna Żakowska

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XXIV/125/2020 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy.



5. Podjęcie uchwały w sprawie podatku rolnego na 2021 rok

Projekt uchwały w sprawie podatku rolnego na 2021 rok przedstawiła Pani Jolanta 
Maciejewska

Glosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie podatku rolnego na 2021 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (11)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zbigniew Grabowski, Gabriel Krakowiak, Agnieszka 
Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław 
Skóra, Sławomir Zieliński 
NIEOBECNI (4)
Zdzisław Górecki, Magdalena Krajewska, Agnieszka Offerczak-Ciura, Anna Żakowska

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński stwierdził, że Rada Gminy 
Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIV/126/2020 w sprawie podatku rolnego na 
2021 rok

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Sochaczew 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego , o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego o wolontariacie na 2021 rok

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Hannę Zielińską o przedstawienie uchwały w 
sprawie programu współpracy Gminy Sochaczew z organizacjami pozarządowymi.

Glosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Sochaczew z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego , o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego o wolontariacie na 2021 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (11)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zbigniew Grabowski, Gabriel Krakowiak, Agnieszka 
Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław 
Skóra, Sławomir Zieliński

WSTRZYMUJE SIĘ ( 1)
Zdzisław Górecki



Pan Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy Sochaczew większością 
głosów podjęła uchwałę Nr XXIV/127/2020 w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Sochaczew z Organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego .

NIEOBECNI (3)
Magdalena Krajewska, Agnieszka Offerczak-Ciura, Anna Żakowska

7. Podjęcie uchwały w sprawie zdjęcia statusu pomnika przyrody z drzewa klon jesionolistny 
rosnącego na terenie Gminy Sochaczew , w miejscowości Żelazowa Wola

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Martynę Płoch o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zdjęcia statusu pomnika przyrody z drzewa klon jesionolistny.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zdjęcia statusu pomnika przyrody z drzewa klon jesionolistny 
rosnącego na terenie Gminy Sochaczew , w miejscowości Żelazowa Wola.

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (11)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zbigniew Grabowski, Gabriel Krakowiak, Agnieszka 
Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław 
Skóra, Sławomir Zieliński

WSTRZYMUJE SIĘ ( 1 )
Zdzisław Górecki

NIEOBECNI (3)
Magdalena Krajewska, Agnieszka Offerczak-Ciura, Anna Żakowska

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że Rada Gminy Sochaczew większością 
głosów podjęła uchwałę Nr XXIV/ 128/2020 w sprawie zdjęcia statusu pomnika przyrody z 
drzewa klon jesionolistny, rosnącego na terenie Gminy Sochaczew , w miejscowości 
Żelazowa Wola

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany parametrów drzew uznanych za pomnik przyrody, 
rosnących w alei w pasie drogi wojewódzkiej nr 580 w miejscowości Chodakówek , gmina 
Sochaczew

Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Martynę Płoch o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zmiany parametrów drzew uznanych za pomnik przyrody w 
Chodakówku



Glosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany parametrów drzew uznanych za pomnik przyrody, 
rosnących w alei w pasie drogi wojewódzkiej nr 580 w miejscowości Chodakówek, gmina 
Sochaczew.

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (11)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zbigniew Grabowski, Gabriel Krakowiak, Agnieszka 
Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław 
Skóra, Sławomir Zieliński

WSTRZYMUJE SIĘ (1)

Zdzisław Górecki

NIEOBECNI (3)

Magdalena Krajewska, Agnieszka Offerczak-Ciura, Anna Żakowska

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew poinformował, że Rada Gminy Sochaczew 
podjęła większością głosów uchwałę Nr XXIV/129/2020 w sprawie zmiany parametrów 
drzew uznanych za pomnik przyrody , rosnących w alei w pasie drogi wojewódzkiej nr 580 w 
miejscowości Chodakówek

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego zachowania integralności 
Województwa Mazowieckiego

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński przedstawił projekt uchwały w 
sprawie zajęcia stanowiska w sprawie zachowania integralności województwa 
mazowieckiego

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego zachowania integralności 
Województwa Mazowieckiego.

Wyniki glosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (10)
Czesław Ćwikliński, Zbigniew Grabowski, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika 
Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir 
Zieliński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Dorota Borek



NIEOBECNI (3)
Magdalena Krajewska, Agnieszka Offerczak-Ciura, Anna Żakowska

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że Rada Gminy Sochaczew podjęła 
uchwałę Nr XXIV/130/2020 w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego zachowania 
integralności Województwa mazowieckiego

10, Sprawozdanie Wójta Gminy Sochaczew z działalności między sesjami

11. Sprawy różne

12. Zakończenie obrad XXIV Sesji Rady Gminy

Przewodniczący 
Rada Gminy Sochaczew

Przygotował(a): admin. 1493.1293

PRZEW ODNICZĄC. 
Rady Gminy pochaczew

Cze^hrtu€wiktfńsk i

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


